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=2d 33830 8402 4830t 4728t 5419t 4968t 548%t
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30,001-50,000HIE (1,177,839-1,963,0002) 2,177,602 (3.3%)
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Atg: QEMLIE(Euromonitor)
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S5 woj e
- £X: Bangkokpost gH(night)
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Zl
H17|
I}E]
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15
TH|
Fa|A0tA
=H|
X : = ARLIE| LY ‘M52 264 JIAH 1794 24 (18.01 - 19.11)
ot A9 ol 7I9lE ZE 24 £/0M & 24 %)
17) "Top kitchens bring street spirit to Surawong,, Bangkok Post, 2019.07.19.
18) "Thai Craft Beer' defeated by the rules themselves,, TDRI, 2019.04.25.
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e Zo 2 Aom Uehd2o ANe 7% FAolE Bk AeE Zke
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| 10190 ML 7Rk QP el 49 SRSl it ek Sod o
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2 620ml X 12
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19) 1HE=39.26% (2019.12.05., KEB SiI=28H OHfV B8 715
20) "Beer in Thailand,, Euromonitor, 2019.07.
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Distribution Channel

(FSKH2)

—> YHREHE

» Of=

=-T
X BB REBR

x

L S—
TEUH
!
Ei=2 (THAILAND)
oz QEXY gt
e /Y e 25 He822 FQ M3

ElAT2HA(Tesco Lotus), HIM|(Big O), EA(Tops),
= EEIE2HA(Talad Lotus), FE#E(Foodland)
o ATHOA % = ) ' s
SIOIHORY & HOEL 51.9% THOBY(Gourmet Market), 22HEU(Villa Market),
MEZZIE=(Central Food Hall), UA#Z(MaxValu)

B2C A0H XH 2|27 Korean Gaya Shop),
7RI S 7|Et AR EE24)25) 26.5% X|==in(idubanG-market),

2|{AH|0{(Wishbeer)

oy 21 6% M2 2(7-Eleven), THHZ|OIE(Family Mart),
= 070 EIATZEHAIAT Y| A(Tesco Lotus Express)

Xz REE2LE(Euromonitor), $X| TiE HHUE M= M2 FE AL Zut

22) 20184 7IF, Ef= L “X(Beer)' 2| RSAHE HRE

23) M2 2RO ME H=E W 2 |SKHEZ $X| 7Y 2| =AY e ot
24) JHR1 Sl Tt MeEER TIETRIL JHEAOz 2GEl= XHE2S0| TR, iRl AN, SA/S=/El HEY 58 XY
25) 71 5l 7|Et M2EHO| HR, OKRIIER! £& MEHS ZARY

o=
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20198 SIS RS2 AERE | AREME  gSMM S2/He QIE(

1. E= WF RSFX

> BT UE X2 A

= J2 g es
‘SIO|IHOE! & FHOBN(51.9%), 7HQ! X 7[El AREX(26.5%), MOPH(21.6%)
=~ e [ 3.1] Ef= Hx QEADY oS
?_I'hl__ OH=X
E W(Beer)

» S10|HOIA & #HOPA
=742 U 7IEL N EY
- ol

A= FEELE|(Euromonitor)

E 32| Bi= WF S g

e o8 WE M2 EF
=T e 9 Hss K
BIAT2E|{A(Tesco Lotus), BIM(Big O),
s10|HOpR EA(Tops), E2tE2EA(Talad Lotus),
& . 51.9% FE#ME(Foodland), 1MIDFE(Gourmet
ATHOPA o Market), 2ti(Villa Market),
B MEZIES(Central Food Hall),
A2 (MaxValu)
A0 xHd
BaC A% A JHol gl F2|Qt710K(Korean Gaya Shop),
7|Et by E*%’H 26.5% X|S=20E(idubanG-market),
e QIAIH|0{(Wishbeer)

MY E(7-Eleven), TX2|OIE(Family Mart),

I{O| X y
THO| A 21.6% A S ZEACATIHA(Tesco Lotus Express)

At2: REDLIE(Euromonitor), $HX| ZizE HHE XIZE &Y

iy

He A 21t
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H 33] Bi= WF 3E F2 KU

At oI o1 =2 SAHIE
a oy jTe e wmme TS
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SIO|mHO (;TAFI(A_? hi)
BATREIA R LR Ay il
esco Lot oF 5x of ¢ ISer,
(escolots) oppy  (FSZ 824 E) yichang)
510|U|Zi(Heineken)
| 2(Leo),
o OFAISI(Asahi)
O|mafl s
OO o 3gers00mar i mCheny,
(Big O ATOpBA (SF 4= 2,053 &) Al8KSingha),
R Ao
(San Miguel)
ABH(Singha),
AH(Chang),
" 2(Leo)
o|Ho ,
;o oma ORI ueooser gt siouieineken),
(Tops) AP (S 1Z 6,903 &) HE2I0[X
- (Budweiser),
Ao
(San Miguel)
AAL E(Chang),
wepopn ORI of yor g quom ey AL
(Villa Market) oF 23159 30408t ¥ o fsany,
a5 23159 30808 B o104 e ttingen)
FMR(Tsingtao)
L AAL
O IHO | ’
, moae OO o o g 400 gt mieiLi(Pautanen),
(Foodland) Amnp (2F 1,953 2,400% &) QEI0{(Oettinger),
OlI=lH(Erdinger)

A= 2k 71 ZHOIX|, RE2LIE(Euromonitor)

26) 122=1,191.002(2019.12.05. KEB SIiLI2¥ OOl [E=E 7=
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o =
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TRt ok
6  (Korean ONQIDEE  OfS #(18) 171  BAL CA, DAL EAb O
Gaya Shop)

K40
7 (JidubanG OK|QHIIE  DHE 2(18): 174 BAL DAL FAI o
-Market)

H|0{2t2(Beerlao),
ItE2t(Paulaner),
Gl 7(Erdinger),
WHAELQOIE 0
(Ballast Point),

SUBI o jopy OF 2002 2 ORY
(Wishbeer) T T (9F 2394 8,2002t )

T22)(Fruli),
BA
A5HSingha),
S71=(Hoegaarden),
g =eEE o of 1109 6,042t &2  H[0f22(Beerlao),
(7-Eleven) =7 (2 13Z 11,7309 ¥) OlAKS[(Asahi),
EfO|A(Tiger),
TZLHCorona), DA}
OFXKArcha),
HAT 2EHA OFAIS|(Asahi),
10 QATHA Hopx oF 499 1,7882F =y Z{(Chang),
(Tesco Lotus == (2 5% 85729 &) X|O{A(Cheers),
Express) 510|4|7Zl(Heineken),
| 2(Leo)
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3. Ei= 3 B2C A0KxHE

1) SIO|HOZAR IO

TESCO ® HAIZE{A(Tesco Lotus)

LOtUS 7144 EIATZE{A(Tesco Lotus)

SH[O]X] tescolotus.com
x| 4I=(Bangkok)

OF 49N O ch:
OZ4(18) ‘('04% 17885 £

oF 5 8,572 ¥)

=
- O§EF 2(18): 2 2,0007H
7|E ’
BETZ L xel 2018) of 450,000%27)
AL - 199441 A2
7|2 e N
=3 ~ M AJT AT ] 5 SiLel Tesco2] At
- Extra, Hypermarket, Department Store, Talad %
Express2| 57IX] HHIE 2F
- 2003HEE] Tesco for Thailand ZHHS MEsto]
71 QoF X Ardol| 715
- EZR0IM 108 HE x4 7|OE MY
7191 - 2021E77X] OHE 75070 7HE ARl S Ei= Al 2EE 2ot X 3
s o~ A7FEE SEIA2HCleantech Solan2t IEL{ K01 oF 197he)
T ool BN A Adx|
- YEIKA DE SEM 2022 37K B2 HX| STt FHE HE A
2t7{ H|o] Za2|0jgd Z2|E|
H=EY (Lager Beer Premium
Quality)
SAHIE z= ot
e
- 320ml
FLX| HEZ=

A= HATZE|A(Tesco Lotus) SH|0|X|, QIALO|=Z|ELO0IA|OKInsideretailasia),
71RAEAZ2|A|(Khaosodenglish), HzH=H|0]OFA|OKBrandnewdayasia),
QEDLE(Euromonitor), HAZ HZt H1A 2018(Tesco Annual Report 2018)

AP Xt HIATZE{A(Tesco Lotus) SHO|X|, E2HH|0|0IA|OKBrandnewdayasia)

27) Tesco 22Y 7|2
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- ik MXANE, oF, JFR, 5, /HNES, R0IBE, TUEE,
OHAEE, TRl ORIBE S
OIXy
= =]
HE EXY - MzHE
- SAIEQI M
- EQJARSH
- Cifot Z719] £UMES FFot UL CHRE Ei=it MES Tj
SE /8 (VSIS RS O 8 55§
Tesco 7|2 ZHO|X|(tescoplc.com)OfiA XIE S2
- 7| AIOIEO|A oiie LA ZY F XiE
(tescoplc.com/contacts/suppliers)
- SHoX] S5 M=
S5 4 ® SEA JE
EL (RN, SRS, C=i, O[HIY, 2At F4, SHOX] F4 §
S5 ¥4 @ 33 ME "=
(HHE 0|, HIE OIF, BAX|, MEZ, M |RSME, Z&
HHEH =
oHd o
® ®IX=
oIx (NN, FHEET, 71E 015 S5 8)
S5 HA
52 x4 - "7} 7IE © BIAZR Ethical Trading & ZF=
- Tesco International Sourcing 32 EXI7t MEsHOF Sk=
HZE 0|8 20| MHOZE oo =R
- Tesco? O|H|YS Sl ATE JFIZ TRCE L. 35
A= USAZRE 14U O|LHO AMHSIHH SIE 7HIIE
E0JArgt HESSHOF B

- ZOArE HEY
M3zt +66-2797-9000
A +66-2797-9811
O|HIY: prtescolotus@gmail.com

A= ElAT2EA(Tesco Lotus) SHOIX], RS YR QlES
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AERR AHEUE SEHY ST/ oIE|S
@ "iM|(Big O
7149 8l(Big O
EHo|x| bigc.co.th
x| 4I=(Bangkok)

OF o1 o &

oF 478 2,053 &)

=
7|} A2 OhE =~(19): 2F 10474
71
- MEE 5 ot ADf A
- Ei=, HIEH, 2I2A S 37H=0M Al 2F
- Big C Supercenter, Big C Extra, Big C Plaza, Big
C Foodplace, Big C Market, Mini Big C, Pure by
7|2 Qot Big C S Lot HEHo| I 2
- 20199 10¥, Z=C/0oM0] A1 OHE 0%
71Y - QR T2 S8t ZH| MHIAQI ‘MyPromptQR’ AHIAS Al
|2 Ol - Shopee Brand Conference 20190|A] ‘A|19] 2 AMulAl(Best
Operational Performance Award)’ =2t
FIHEEL0| OfA[S]
=y o :
=S (Super Dry Asahi)
SANIE 5 LIS
psl=]
= 330ml
HAX| U=

Xt=: HM(Big C) =.|0|X|, Ot0|X|C|OFA|OKIGDAsIa), 2IAIO|=E|E|LOFAIOKInsideretail.asia),
QEZ2LE(Euromonitor)
AR Rt=: HIM|(Big O) SH|O[X], MEEH|Z2(Landthaipro)
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- AE AMMAME 85 HOR, HZEIAE WUSAE KA, 3257,
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- Yuk SR MEE, ROIZE, S8 MKIEE, TR, =75 /MR,
o1 HAIHIE, OHAEE S
H= &Y -
M2 HS
- 7|1& 32 gl= M2
* E0|ArS

- 222 S0IM 1971 BHE BE HE XS

S5 /¢ Y S8 O HH S5
Big C 7|1 ZM0|X|(corporate.bigc.co.th)IM 2T S2
- ZHO|X] At devainQ] Supplier Guide 2
- HE 7IE|02] Liquor MEf = A Xbdsio] HZE
(corporate.bigc.co.th/en/contact/supplier)
- BHOIX| S& M=
S5 oY ® Skt Z2
EL 35 YHIE, 2A FA, BN, BT /1Y HYAE,
oI SE e A=y, olHY S
S= =k} @ 22 HE =
(M 7iEI02], BEHE 0|5, HMAY, 37| W 8T, A
T 74, 7ARA)
® Eaxz
HZE 7121 3)
- QAR Aty
=0l O|H|Y: sgm.tiwanon@bigc.co.th

T2k +66-2985-7800-5
A +66-2985-7808-9

K= HM|(Big () SHOIX|, RSkE HYXIA BT
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AEE AEE-HE M2 si/EY QIE|R
® EA(Tops)
fiaud
Iops 7189 EfA(Tops)
ZHo[x| tops.co.th
SIX] it T12(Pak Kret)
142 1,925 &2
u ZSO0H(’ ’
=24 18) (o 1X 6,903% &)
e
7|Et =2 O =~(19): 2F 20574
714
712 8= - 1996 Ef=0f M
- MEZIZEA|H|(Central Food Retail(CFR))2| XiS|At
- MEZZCEAIH S Central Food Hall, Tops Market,
Tops Superstore, Superkoom, Tops Daily, Tops
Online?| 671X HEIZ 2Y
719 QoF
- MEZIZ(Central Group)2 ITHEIUE(Grab Thailand)2t MiEsHH
7194 JHAATMA(GrabExpress) HIE MH|ASE Sl EIAR22IR(Tops
s o Online)A TS AEZ 2A2E Lol IO b
TS T~ Tops Ak EX, JRAMAGA B2l K| THsE ME 29 19 AHK|
- 2020A%E i W HE SX| Mz L Hi S
3 ARACHTIHO|E
HO|AE
polE=
12 (k0 smooth & Great
Taste)
FANIE a5 ELES
My
X 330ml
BIAX] Eli=

XtE: EfA(Tops) SHO|X], MEZZ=2|HY(Central Food Retail), EIOJOAYO|ME|(ThaiSMECenter),
SEZDL|E(Euromonitor)
AR RpE: EA(Tops) SHOIX|, ZZ(Phuket)
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oY U Y
- YN Iks B2
- ME AMME, S8, RIS, BB, WSME QNS AAR, LR,
AdZ S22 X2 5
|~ U SIEE MBE Q0ISE MEISE Of2RE TR S
HoO
ME sy - ME HE
- QksHiE

- 22 = W HE I MS

SE /8¢ VSIS RS M HH S5
1. Tops 71 ZM0]X|(corporate.tops.co.th)liA X S2
_ I AT} EE]|
== upy =ZH0|X] A Contact Us 2&!
o - EQ MY 7|l M=
x = SIHHS =
== o - SHOIX] 7|YEE: HEXAE, O|HY, Mot S
o=

;
I o
e 02
>
N

. 24 O0MEE S°t S5

- o=

- 2OAfR A=t
O|HI: cusserv@tops.co.th
M3t +66-2831-7300
WA +66-2835-3713

SojArg

- S.EAA Beverage (57 HZ7)

Gl (E| - ZH0JX| : seabeverage.com

BIAE - M3MHS 1 +66-(0)20-599-299 / O|HIY: info@seabeverage.com
- 7|UAIN : Tops Eeet LISt REAE HE X i 23X

Xz gA(Tops) BHOIX|, RSMHE HIAAL| QUER
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AEE AFHE-HE M2 /49 (=1
@ wlzloi(villa Market)
@
7|9H HEOEA(Villa Market)
W&LAM%EET ZH0[xX| shoponline.villamarket.com
A% W=(Bangkok)
, oF 191 9 4408t =ty
IHE=24(17) A ey
(2} 2,315 3,040% ¥
= )
7|Et 72 OHE ~(18): 2F 3474
(o]
71 - 19744 M
712 ¥ H = oS s
- HX Mot 7jH02 [RIsE 2412 M2
- ™ MIAOIAM 2,50071 09| MIZS =IF 42
- 2ERICE Wilizl= HEQ| 2F 95%7 220l
Of&0IN ToNSk= MEd S MZ0|H 7124 ot
7198 QoF 2t 2oafel ofEa S
- A2 HA23(Siam Commercial Bank)2t HEE W1 L2t031 22401
AE0{(shoponline.villamarket.com)2t §28) &= 7tX| M} ZX| SHES
714 =N
A2 Ol - Ei= +IOPAQ Af2] 35 MA It M7t IR Hol, LiEi(Villa
Market)2 0ES 7|829
- 9% Y= wEPathum wan)ol| OHE} 7HH
ARO[ HI
= . .
=3 (Siam Weizen)
SAHIE == o=
My
] 490ml
M| Efi=

AtE: L2toE(Villa Market) ZH0|X], BEZAE(Bangkok Post), S22 L|E{(Euromonitor),
ur=20I0tA 3 = (Bangkokunmasked)
AREL RF=: 2op(Villa Market) SHOX|, MEJAE(Shutterstock)

28) HOIZA2EI(VPlus Wallet)

29) S8, FHY 5K 2, OKY 2| 2 SOf it T}
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2. 22 OfOMEES S°t S5
- AE UE A MEN HE BE HES 2R
— So|AISt Glatbk
EOIAFOC-,I' s | I'o == 'I

T2k +66-2055-1000 (FOHS LHMHZ: 003)

- S.EA Beverage (£& E27))

- BH0|X| : seabeverage.com

- M3PHS : +66-(0)20-599-299 / O|H|Y: info@seabeverage.com

- 7|2¥A7H : Villa Market Zelot Ci¥pt REME HE U T 2SKI

Kiz: L2OZU(Villa Market) SHOIX], SSkHE FIXiete] QER
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AETE AEE-HE fSid si/EY QIEIR
. i . ® ZEEE(Foodland)
ool ANG
7|9d ZLE2H=(Foodland)
EHo[x]| facebook.com/FoodlandSupermarketThailand
x| 5= (Bangkok)
, o 1Y 6,400% =Y
Oi=24(16) of y
oF 1,953 2 4002 &
o (2 1,953 )
7|E}t #2 OHE ~(18): & 2274
71
712 e ZloZ At AF{K
71 o

- Hi= FH0PAQ| Ate] 33 FX EIt FHat e "2,

M (Foodland)= 0”E 71230)

7I°'| N L “ n o .
Az :I* - #HOEIL 2E2[5t7| 2fch, “cheap and good”g £ZZCE 610
ST omiEet 22 R Xojl 4ES S o
- 20199 3”EE 366 Reward Campaign3!) BIHA AMH|A FHA|
'? p— Qa|X|TaHH|E]
@_"' =S (Original Gravity)
FAHIE o -
oTT =T
Hu
m = 500ml
FAX] [l

AtE: FEEHE(Foodland) SHOIX|, SZ2LIE{(Euromonitor), EF=Z[EYZEA 2017(Thailand Retail
Foods 2017), ¥IEIESA(Workpointnews), ZX|AY(Positioningmag),
EflO| AE|E}U2H=(Tasty Thailand), S22 L|E/(Euromonitor)

APl Xb&: ZEEAE(Foodland), 2XA(Coconuts)

30) £3Y, 3EY =S4 #al, o4d 2| 2F S0l gt Tt
31) ZQIEE 25 4 U= ZHIY A sl JI=
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HZE Y
c MSHIE
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- MMt HE
S8 74 Y S5 Hit S5
S5 W 2 ooIMEE &%t 58
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ol SE e AR0= B 7| E= O0IHAIE Sol0 SSlof &
HoO
S5 Hkt
- 2OJAfet Azt
O|E: MrJakrapon
S0l 1&: Mrjakrapong .
0|HY: edi_foodland@hotmail.com
Mgk +66-2530-0220
- S.E.AA Beverage (3 227
il (E| - ZH0JX| : seabeverage.com
2IAE - M3HS : +66-(0)20-599-299 / O|H|: info@seabeverage.com

- 7|&2471 : Foodland Zefdt LIS REMHE HE X T SSKIH

Xjz: EEHE(Foodland) SHOIX]|, RSAHE HEAIAL| QIEIF
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AERR AREHS SN S/ OlEf

2) OfA|SHIIE

GER @® T2|2t7t0FxKKorean Gaya Shop)

BuunnmEiwih
7194 F2|2t710f(Korean Gaya Shop)
ZHIo[xX]| koreangayashop.com
x| 8t=(Bangkok)
OfEF 4(18): 17
=1 J[Et 73 H=E 4= 18): 174

HO|AE T2Ql: o 7 710W

20164 58 2F

71% - Ei= AX9| o= MZES FSok= SRINERZ Tk}
72 85 272 HHZ S5

- HO|AS, ERIH, QIAEITH, 201 St Z2 SNS
IHHIE Sot =M i

- OIRE 0|8% &7} itt0|H, AHXRS0| 018 27|

- =71H

- AHELE EHAAI UUECH, HMEHE SSHH TS THA|

7l = - Spo
53 ops AZE 0[Q0f 3t AHIQIZIA Kyt ShES mj
- XAl HOJAS SHOIX|OIM WAF HZE SH
Holg S
HEY . .
=3 (Chamisul Classic)
FAHIE ) z= AZ
xgE :\J i |2
ite B
= g% 360ml
d SIAEX| =

At=: F2|2t710k(Korean Gaya Shop) ZH0|X|, RZZLIE(Euromonitor)
ARl RtZ: F2|0t710k(Korean Gaya Shop) ZH|0|X|
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o go
Jm O
o

FSka
o W HE A
- IT
ceE 7ts 23
- A AUE mMAE A2 gEE 7S =
- sk BE, TR, AVIR, O, AR

* E0[AF
- OHfE}= RZ0| $t=20| EMCE Hig

- o2l & OFIE SNSZ AlAl

S5 /¢ Y S8
== upy {4 o=t E= ojHes S3t &
o - FAAIHM B FIRIETOE B
== myu - SHojX| 29 *I é,E =
o - SHOIX] 7| ME: HIAY
sEH
- EOAr ik
0|2 Ms.Aom
E0JArE

O|HY: deguchi.gayal@gmail.com
paramiter_m@hotmail.com
M3k +66-091-414-6150

AE: 320710k (Korean Gaya Shop) SH0|X|, RExHE S| CIHE
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A2 ARERIE SEMS SB/HY J=C
@ X|sHoi(idubanG-Market)
71¢H XI=R0(idubanG-Market)

ESH0]X] www.facebook.com/JidubanG-market—2108594952713972

x| Hl=(Bangkok)

2 7|t 2 O 2=(18): 17H

20184 8 1Y

71 - HI= cigd(Dindaeng)OIN THEH 29
7l e - gIE Ay 2o SKINERT HO|OBIK Market)
HE & 4
- XIAF HOJAE TOX| SohM AKZE SH
- DHR LY SAIE QIKISH QUOM, AlAL EtA DR
oH OF
e L
71
— =AMAIZ AlHIZ Ol71 &
o g ZMAIZ F1 ARE QD B
AAEAZE
I nm = =
=3 (Extra Cold)
QARIZ z=2 LLES
e
2 500ml
SAMX| k2

AE: XIFH0(JidubanG-Market) H0|AS HO|X|, 25 L|E(Euromonitor)
AL XEE: KIS0 (idubanG-Market) HOJAS HO[X|
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7, T &0 i
Hid O ol o
<r 53 R
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- K 110
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I3 Eo RIS r
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0 00 2 o< ﬁ_u &
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il Aﬁ ofl ol ~N r r
..__u.,m_v nw [ N 1jo ujo
K!
ar
b
oK
=0
ol

KO

Xz XFL0FA(idubanG-Market) HOIAS HO|X|, Sk BEXee| QBT




2019 SHRIAY SEEZAL

SES
3) &7 M=2H
O IAH[o{(Wishbeer)
WISHBEER
Craft beer it me 71 2IAIH|Of(Wishbeer)
Z00]X]| www.wishbeer.com
2% 4t3(Bangkok)

of 2008t 2} Of

HEAC18) (oF 239} 82008t &)

=
7|t A2 OHE 2~(18): 374
71 - HI0] AEIEQIOR 201241
712 M - QIajol DiER MZ 2HSIX| oLt W=0|A 3742
Z& HKBar) 2¥
- B MYOZ HiE AHIA NSSLLL, HW2ES HIQ/ot
g2 HiS 3-8 AQ
- 2F 8,0000f &£o| =7 mf
7|9t g@op  ~ 4,000 HIE Ok S, AfRiF 0 Al SIS
- HE S0 s R
= = ;
Inveszment i .
; L L é
ledi Al Ll i .
714 - HEY AR XE g
AZ Ol - 20194 £9027 M =
2t71 H|of
HEZ
=3 (Lager Beer)
AN o ohx
xo_IE [=) =T
2 330ml
SR 2tRA

XE: 2A|H|0{(Wishbeer) ZH|0|X|, H2HEQIAIO|=(Brand inside), S22 LIE{(Euromonitor)
ARl K2 JAIH|O{(Wishbeer) ZH0[X]
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20194 SHRIAIR} EFAL -

R e
o Y B2 e
. - Ir
UM Jls 2=
- AE: U T ool SRF, BUSE 5

* E0JAr
- k= AFE FSoH ohm UR= TS| g5

- MENE %EHE E]‘OF'é_l‘ Z=20| =2 22 oy

oL oTr—i

~
o go
Jm o
o

SE 78 iy S5 O #iH S5
OA OEt L= QM| Edt 29
al - SHOIX| S8l E2| Al 5t Help HE 2261 M=
x .
- SHOIX] 7|¥ZYE
(] b5 g_l IO-[E . cof ol *xul | =
== D HEAIE, oMY, HEOY S
S5

- EoAret Haty
E0|rket O|HY: order@wishbeer.com
HMatk +66-2038-5789

Xz IAHI0{(Wishbeer) ZHOIX|, RSk HEXIAQ| QBT
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AETE AZEHE fSid S/49 QIEIR
4) Ho™
@ M2Y2E(7-Eleven)
7149 Mi2=(7-Eleven)
SH[oIX| www.7eleven.co.th
x| 4I=(Bangkok)

oF 1109 6,0442t H2

A1) (oF 13% 17302 #)

A=
7IEt 72 08 418): 10,9884
- MIB(CP Al S3xo= 29
[og]
71 - 1989 HEZC(Patpong Road)ol A IR 2F
= - W =N 230 0RY 40| 44% L UM, of

1,5007H2] OHE2 FRA0 X US
- YmH 1,2002 H 0HE WE
- 7-Card YHRPIE HSSIH S Y S D20 T
71 Qo - HOiSHE MIE 70%7t AlzEe= Y
- AM|EC|(SPEED-D) HHE AfHIA 2

71 - Hom Thongdt AFS MIZSI0] DHEOIM |7 HILILE THOf
X2 Olsx - 20184 7207H] OHE @£, 2021E7X] D& 4~ 13,00070 B4 SH
or12l71
x IX[H ol o1t
=3 (Mango Lingo)
FANIE E3=] LTIES
My
2% 335ml
MK o=

AtZ: MEUE(7-Eleven) SH0|X|, KE2L|E{(Euromonitor), MI& 2018 HZHEIA(CPAIl Annual
Report 2018)
AP K2 EUBHEH|XRLIA R A(ThailandBusinessNews), 3R XH=(CoconutsBangkok)
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UM o o e
- UM Tk B2
- AE IR, ATME SMAME HOR, HE FR AUR S
- ik MHR, 25, AUEE, AEE S
UH M ME
HZE EX - 549 JH4 ZH=H0| Y= ME
* E0|AL
- 02| HEFE |0 Hifdl=e Z22M NS
- CIot ZA R2|AIE Ty
SE /¥ Y S5 O ¥iH 35§
MIIZ(CPAI) SHOIXIE S3t E5
(www.cpall.co.th/en/sme/merchandise)
- SHOIX] 7| M=
e x~
SE 4 ® =% 85
al (22X, oK, O|HIY, 2MEL S)
* k=R SIE=4 3]
o1xd %s ’S‘E @ od '”E o-E J_
B (MIZ=AL ®MZOIE, MEZ, FS 215, M RSHE, ME
S5 &t ARl 5)
(OFSN=S
(NN, 712 S)
- EOArE H2tA
EO[ALe M3k +66-2826-7744

0|H|Y: FAQ@7eleven.co.th

Ka: MEUYZE(7-Eleven) SHOIX]|, RSk HEYXI2A| QBT
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0%
Im
0

I
In

@ HATIZHA JATHA(Tesco Lotus Express)

TESCO 7| EHIAZZEA AATYA(Tesco Lotus Express)

LOtu S ZH|0|X| tescolotus.com

€xpress

x| H=(Bangkok)

oF 499 1,7830 E&
(&f 5% 8,57291 &)

IHZ4(18)

e
7|E} 2 O ~(18): 2F 1,75071
71
712 8=
- HIATZEHA AATYA(Tesco Lotus Express)=
HAT JE0 2o 2H&= MR A2l
- 20184, HIAT EHAE HATZHA QUAIZHA
537H, SHO|mOR 1371, EHA EH2HE FHOEL 174
S & 67719 IS =
7| QoF
- 20217X| 75074 WOl mHEtS 7HME A=l
71 - 134719 HIATZEA ATYA DIEOIA JHY AZES =310, HHE
2 ol AZte 7 4| FYUARIE T
- Tesco 7|™¥2 2020E7HK| 159 II2ELQ| HIE HZ0| S
H|o| 7H
x IT
= (Beer Can)
FAHIE == e
He
2 320ml
B =

A HATZEA(Tesco Lotus) SHI0|X|, WEXAE(Bangkokpost), 2IEIL7IHIE(Retailgazette),
HIH|M[SA(BBC), Ci#(Thesun), S22 L|E{(Euromonitor)
ARl Rt2: E|lA T (Tesco) SH0|X]
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11}
04

]
o

1]
0
HT

=]

- IT. = LHEA|ZIZ LHE X2 222 = OHI=Z =
AE AAS LS —!E, é—'|L|'r, =, =25, ?_Hl:'l'l'l', FNE S
— OlHF B2 X IT I dJd I Qlg|RIX O QEE =

Etll_l" [LENN e § o) Ttg‘o y OH%O y TFEIO y Eg-lo y 'I'leHo o

=
o go
Jm o
o

- AE9| B2 VIENCE ARY TRl ME0| ME
* E0JArY

5= 9y v =Y 55 0 $icy

[

y

Tesco 7| ZM0|X|(tescoplc.com)OliM T S&
- 7|9 AOIEOA oiE A 2N = K=

o OoT1 1o

(tescoplc.com/contacts/suppliers)

-sE 8
S5 Y © JaAt "HE
EL (SME, EHEAIE, =ik, oMY, St =4 SHOIX| T4 J)
S5 ¥4 @ 38 MZ E=2
(HH#E 0|, MIE 0|, #iX|, MEZ, 3k fSkd, =&
W 3
(OF N
(ENINM, 712, 71 Q1E S8)
paFs|
S5 HA
SE xA - ™7t 71& @ HAZ Ethical Trading B &%
- QUEELAL Tesco Lotus?t SUSGHA ZIzH
- Tesco International Sourcing 32 EMI7t MEsHOF Sk=
HZE 0|8 20| MHOE oo =R
- TescoZt O|H|E S6f ATE FHIZE TR(CE vl 25
" A= LHUZLE] 14 OJLHO| MHSIH SI= FHE
E0JArgt

e[

FSSHoF &t

QAR HEN

sk +66-2797-9000

A +66-2797-9811

O|HIY: prtescolotus@gmail.com

Mo

Xz BATZEA(Tesco Lotus) SLOIX], REHE HYXIA QIEIR
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IV. Customs-Quarantine

SUMMARY

(RS R

2. BT UF UH-RIE 55
3. BT U 2 4o

4, B WE NZ =

5. Ef2 E MiF g

6. EZ
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Customs * Quarantine

(52 % 7

O B2 Aloky
- 294 : www.fda.moph.go.th

Step 02. AH:_" él*l’

step 03. RH- K S5

P B2 ¥ A 26Ut TR
| ZF2, AR A K

)

- SO 52
- B2 Mol 7IYNE S
- ORI IEA S

« A I =
soMZ 5=

SUME MHK TS

O = BAA

- 22X : www.customs.go.th
O Eff= Alory

- 294 : www.bir.gov.ph

Step 04, C}! 9|

Oz ZaEAY

- 29X : www.moph.go.th
TERZ AlokN

- 294 : www.fda.moph.go.th

O = BAA
- 294 : www.customs.go.th

Step 05. k'-?r an.'Hl
step 06. MH 5 2&

-

k1

Step 07. %3'.;" A

2401 TIKIMBNAR S sy
SIS BN MM, MUSY S

O = AloFy

- 29X : www.fda.gov.ph

O Eff= BAA

- 29X : www.customs.go.th

step 08. Al EHE

Step 09. 2 AA}

=0 s

- MF HA = A 2R
‘S HY, M RR AMEE S
7 |2EMIE 60%
- @EME 0%
* BIPIXIM 7%
* 2HIM 30%

O Ef=Z M
- 29X : www.customs.go.th

* MFE HAL
* NZE A

- M2 ER F E5 8 28 gAY

O Eff= AloFy
- 29X : www.fda.moph.go.th
O g2 sAHExsE

- 29 : eng.moac.go.th

ar dEssUuERsEM

Kooma Agro-Takaried § food Trade Comporitios
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2/
E 42] Him ME 25 35
Xt 712t
MIREMFTHADSE &0l U HARTE)US 402
HACCP
Mz HIE
LM, MFOHREIRISAHRIN S 202H
22Xt 71zt
MFHE) ASHHARSE) M HAD HIHAD
ISO 22000 AMEEADASHADAS)ALS A HAD AL HAL
MF HIE
LN, AB7IHN 285k MR S -
Kt 7|12t
ASAZPAFHHAN HIHAD
I-IT:‘I- |-o|- AE IXDO[EI:H-:L of 24%
IFS = S o 4 Lo=-
Me HIE
YEM S 2f 900-1,0002+2
Kt 7|12t
AUSAZPAFHBAN HIHAL
BRC SR A AR FADIS T i
Food Safety NE bl
A, MEORY 8l S0 23t e S o 900-1,0002+
Xt 712
FHE AL Y F7H2Kt oY FIHAS)AZZ] AAf -
FSSC 22000
Me HIE
YA, 2 EE, 7| 35 5 S 500-6002+2
Az 2 ASTIH
- 49 - | Y2 UNERTEM

Ko Agro-Tabaried & Food Trade Corporation
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2. Hi= U= HH-HE S5

°
M- Mg S5

Ei=o= ME = Al
Q&= YAl E= ME
SEN- B2 NS

|.
b
0
>

> BT AE SES ol SUME MD T
> BT FAIMZAIAR Ol H, ‘$0I9iXt 52 L

[=Ja RE.PY

iR 20149 WEE $JA1EA VA E(License Per Invoice, IPDS A8
o= UGV Hi=eE 98ke Al Hi=r Ao Alusks Al=g.
Sfe XﬂEﬂ UAE AEO A el ARATAI AR e-customs) & &
B2 27 S AT 9 A AR 28 HHo= o

BE0R BES SRl B 2okl AAIRNIAROR ool g A

LS olgeb] Sl SRt S U9 55 nbiok

shel, ‘A AFAE 2B Glolok B A AFAVE B SR
SR A AR AT SEIAL ke B 5EE 4 9%

M= License Per Invoice, LPI
drell 7] B2 AEQIFEQIMA(Thai FDA)
Al 20143 9¥
a. Ei= AofH0] £UME MEM ME K=
b, AloFM &01 = 22 RE AE AldHs Wg
c. ME T3 9 MEMEYH S0l
FHS Hkt d. AE MZE2AL] HEA A1
e. MEYEE SAMZ MU(LPI) HAPAAHI] 1
f. MHMT SN Xi=
g +8 T
a. A2
HO|IEE2=
c. HOISTIESE
d. AEQIZEIMT
A= : Ef= AekM(Thai FDA)
- 50 - i1 2asTUiBasslt
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3. Hi= %= 2fd 29|

2t Ao

Ei=2= ME Y Al
Q7&L= MZo| chet
2t 78 FE NS

» Bi= 2HE 8

[E 4.4] Ef= 2p8 22 7

HE 4

=t
HI|Ar

(=)

ERT

2t
BIIAE
1)

TAEZ 2M 2| CODEX STAN 1-1985

H=EH
X
- YR
=y
pabs pSi=]
IR
2E H3
- gue
-
-
- Y ET| HE
apHie B0l B[S A
27| A
WA gane s mwt 25
oI=0iZ B BIIE A
HEYS THEon AZo| =z
oze AgE A
AZ J|ZM EY AZS XSl
IS0 Exfishs Z2, 1 & LS M8
HEY
TES gz wam seol wier Aol ofsh
7| 95t 71Ol tlojlt 2RE A
Ol 1%, 5%, &M S
Ol F == R B2 2ME
BAE A
DIEfHT 22 2HE T2 7|KE 2
oAb AlZo| HQ HI7|ECR HY|
B
S TH| A= HR, FAHZ BEAZ 2

= 39 MBS 3% A E=

K= : Bz AloF8(Thai FDA), &

._.51._.

RIAIZL

2t E&] CODEX STAN 1-1985

AT BRLUNEREBA

Ko Agro-Tabaried & Food Trade Corporation
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» Bi= 2HE 8

H 4.5] Ei= 2pd 22| 7

‘Best before..” =2 ‘Best before end.’2t
ol /57Iste BAR A

g2met s RAZ, E2 EAE HI" A

o

ot

02

H

[oJi=)
o

Ty MEEAL AZ0| TR SHet guEs
ojpjels ZOR TN Y, BB, Dl
¥9% 52 ZuY A

Horys
HE0I Eoto| 48 AL HIAT} T8 g

AIZ0] free E= lowsls 801 ﬁ!%%"oﬂ
SISIGIK| 2 A

oo HEOl ANBE HES 0l B MR
223

MM, UM, UM E= RSN

(o]
,:,X'” EIE AISQL ZAZE TS 7
H 230 JHEE0] M=ol 20| HHE
2t MK AL, H 233 Ay No| MREoR
M L2 HI|ARS 47
(7|'OIE) pL=a Qztoz HA™HO
oe wy B ZISIO Y02 AL gPEoz
AL e 7
Iil=2 A
o o UE SBE 8P| 31 278 BAE A
22 S8 - 204 0RO BOHEX
BN - 8% o 52 M + U
- 20| DjEk2 8% XA
A0 2PE Smm 049 ojgm e
AU SWHS MBS, HIZMT Siige My2
A10] =0 71 = BAE 2
Ly SRS 09 £700] LY HEe HUXUS
4o
SES 2t =0 D B A
AR(Apury B Mt 28 mE HHUYN ol
AHEE 74
=202 A
HE PRI wrzris gud 4 U= M20| ugH
Mo AES 42 W @ A

Xz @ Ef= AloF8(Thai FDA), ZEAIE 2t S4 CODEX STAN 1-1985

-52- AT U2s+UUELEBA

Ko Agro-Tabaried & Food Trade Corporation
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AR AZEHE /M s/ QIE{R
> B U 2p Mz

OETIE

OEY

@Y=

B4 xo

(O ES=IPN
@UAHH ®FZEH

® |HX : Product of Thailand ©)
&5 : Lager Beer @ =
® HMEY: Chang ®

SH(ER=0]) SH=ED)

@ YUSnems) : 320ml
@ Y32 = 5.0% vol
® DZMIE] : quignenmmmt 02 617

o

f : 320ml
&= 1 5.0% vol
B : FeltHz 02 617 6500

gl
o

4 K one oo
=
rx

3

6500 OIArE : 20| O[St L1ZHoj|A|
ZOARH(A o) : s X

v mhegmuiyeesdeangs n 20ty sal B2 Xl o & Q2o Sx QHS

MIvgTN IHRRENIN TRl UL AAR X|Ek 20M| O[5t DZHOAH 232

yppadefiangd N2t sy il KISIX| U2

ORIULEOOO O
=
ﬂl:
N

® MZEUK} : winAalUsagldnazas HIEQUKF : HIEURR= 7H Dy 20
® MIZ=A : Brewed and Canned by BA|
Cosmos Brewery (Thailand) Co., Ltd ® MZgH| . IARA H20{2| (Ef=)

- 53 - ar Lasiiinsssit
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4, ERZ W= ME )

> BT MR BAXSYM FH| TR

> EfZ 90 AT, 22101 MAME AAHES B¢ 1Y

Ol'

o5 U5 A Aol FTA SIS It SRIZHAZL FTA 94
7%l Bl AFEGEAS Bl Qe AEA 2F A
RS e S melslo] ARsShe ol RsShy, e AT oR0l oie U

St RN 7=

MF ZH|

g of Bgh A S %S, ueh] PURFHAS] 057} Gl AS =4
482 v FPAL 0Rge] A4 k) BHe] BRE 4 91eE 99
. ok 3
D_IHX
f TS 20149 SLHE AR~ e-custom9}e B A1 Y
— ARSTRS AABH 912, 49l AL Ralol] B 2hgsto] AApAEA

1S o AL o, 3% A A - 32 54 4] 9% YAl A

om MM EE 9] £ WANS 44D ARG Jus

= U
TASfoF o T1E|al ShEo] ) Aol EARIE AR T Al SIS

SUIAE AR Aok 3

E 4.6] HiZ 2 MR

= MEE T
SN )
TYUSI7IM )
AfO{AKE

[ XY=} (_)
st AR - TR EAIM -)
MEIEH -)

MR BEM ekdEeloa / B

[

)

Xz o Ef= 2

-~ 54 - | Y2 UNERTEM
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5. Hi= HF Mz 25

M= =R

Ei=o= MEZE = Al
St RN 7=
MZ B2 XS

» Ef2 B3 HS CODE 2203.00.99, ZtM| HA|
> Efi, SOt FTA WH2 SXME X8

0] - el HS CODE 2203.00 (#59)2] 2203.00.99 (7]ep) Al
ARgSlo] =32 Eie Y Al 71E AR 60%0ld 20073 68 1944=
A ShopMiRt FTA E40s A WA, sdERele A Qo= 77t
7EA| 7%} AHA|(excise tax) 30%S GH-ollosid, AlAMle] A9 Rt E

ARl 439E(@Rt oF 5at ¢33) Aa
AL 7170 it 4AE A8

- ST U 233 (13 OF 284 ) 48

- S| A= ARES Bt S0ARE 48

n)
>

31
o

[E 4.7] 31=2-E§= HS CODE H|m I Ef=2 4! Mig

7= HS CODE z= 52 H[Z
2203 oy
g2

2203.30.0000 ==

El= 2203.00.99  7IEt

7|22MiE 60%
=
oY Mg 0%
2IEIM] 7%
AHA| 30%

XE : HMHBHELHUNIPASS)

32) Ei= MI#e| HL HS

Cioh, ofig 3= miEto

CODE 6Xf2{0i| 3iEdt= 2203.00 & M0 X =
| 22 EHi= M2E=9 THIE 0|7t AS = US. E=2 HS Codeli| HOHK 2flsH|

o
ot
(!

0 HEEE N S50 ES MSE.
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6. Ei= M= HH &AL

> EZ, MEAA $ HOT AZ R0 D2t BE ZAF AU
> AS ERUR SUNSTHIN0L AZOMON T

I 49] Ef= S D=MA

TSI LS

Green line Red line

74 A o} S8 (mg/kg)
OIH}J|ZAIZ
Sl e Acacia (gum arabic) GMP34)
At A AExyI=2
M2 9 23 Acetylated Distarch GMP
Adipate
Fo=E Tin (Sn) 250

34) GMP (Good Manufacturing Practice): AEXIIE0] §EF MERYN AR 7ttt A= SMEO JSLt HEQ
AMNE7|E0| A™EX| UUS E2, WIS HMIt== **7F='°l °F° S ES = b -’.f—(GMP)Oil o2t S2H,
FUSHH = J|E} 7]’“’H SHEUE XA HFEHO| AEE0{0f %.*
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» B AEQOMNO| MIIE, RAiESE S Soll &Pl 7S
» KATI MEXMVIE Y [OEE CIO[EHIOIAS SsHMT =01 7ts
[ ]
AT M2 N H 4.10] B2 U3 AE Mg 7
Ef2o2 MIE 49! Al 15 = g=012 E|iAFEH(mg/kg) H|Z
L= ME AIE,
S8l Sx0| Bt 7Y 2P, Stk
iR = o Agar GMP
. .
oy MR ShBiRtEE Ammoniun GMP
Hydroxide

W E=9
HIIE PE2 KATI P, S&H| ] Bromelain GMP
AZMILE FHEIDE] BR

N

sidols HEE M ;iifl’% OIMIEMZE Calcium Acetate GMP
SEH| U7 Mz Calcium Alginate GMP
LHSPEX | OATEEMZEE  Calcium Ascorbate GMP
anis, Ol2|AHZ Erythritol GMP
OFHA S
LS| ZOpEM Fumaric Acid GMP
AHEREA| Gt Hydrochloric Acid GMP
QL=ESS | O[idlat Inosinic Acid GMP

Xz : KATI SAZSEFE
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Expert Interview

(M27t 2ER)

Market Demand and Preference

BBISAB

- QIEIR 71 WS H|0] O HIESIX]|

(Bangkok Beer and Beverages)

TURSUA

Mr. Nutsjda
(Purchasing Manager)

- OIE{EL CiTHR} :

=

Market Distribution and Customers

Drinkwie

- QIE{E 7| ¢ E31F oo|=
(Drink Wise)
ADHHH|
- QlE{R BEXl : Ms. Po
(Marketing Department)

Market Distribution and Customers

SHOPPING

ONLINE

- QIR 71 ¢ HlM
(Big O
ES1 i
- OIF5 =EXt ¢ Ms. Papthra

(Sales Manager)

AHIXISS T2 HYOIES

WE T oA UFe MSTI ==

Ml= 2t MEet 02 3R MY

OIS MoKty UCLE, oIX| AHIKES
OIYECt 2PHE o Mgt

OHX=
aT=

AHXSES F2 2020l IS S ~0H

Ef= L 2221 Al #27t AR Qe 22421 IZM HMESS FoHok=

20|
O XMESIX|T, OFF| B2 AHIXE2 2E20l IiES S F/RE FOHELIC

ol
M

EN L 4QiAk 21| %0 Q17|7} 2

Olu_
A2 S0 B L L SH W] Q1I[7H B8

Qlom, 7t& Q7P e
AHEEE YR SRt FHLICH ZAEDS

2JLCt

Ei= L =it FRS| HRE St
SN Ei=0iME 2ol AINE S8 =715 HESE:E R 277 =0tX|1
ACH, EH=2 L= FFS SRIt 710t AU

Ei= W &2l HEXQl

Et= LA Of0f| Hig 2AH S7IHSUCE WF2| B2,
2t B3 QI0f ULt M| WO & WOMSLIC

£2 37}

—
HUEOl FR0| 405

= S8 =% 70

BT L ATRINISS FHE B 4 s ARI| FoK

SRRt RE7E 2 CREOIEONS AIZE R SBEIX| 2L0F,
7

LHYOIEES S8 FFE Fidke XS M=t

0| ZFOYBHOF L.

aro

2 S22
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Expert Interview

(M27t 2ER)

Market Demand and Preference

1IWS

Wm &-,
/%W«# &;,M

7|1 : olo|CiE
(Iws)

ruRSU

Xt © Ms. Anae
(Product Manager)

- R oA

BR

Market Distribution and Customers

hopsession

ciders mead

beers | |

- QIER 71 ¢ MM
(Hope Session)
22101 A
: Mr. Beer
(Sales Manager)

GERVIES A S S

EfR0IAE 8 5 BEQ 77} 7R BELICL A SOIME 217 e
QI7} EO, EHRUN 7K R WRRE HO BT OO} ULICE
SH| WRECH UL w0l 407t O ¥

S| W Ut AHIRISECH U ORIORSOIH 427t BSUICH gt o) b
S A WESl UL W FOILIKIY, JIAC} EO0F Yot WRBCH= Se7}
%2 BLICE
ZRE Qumajol Ty} of Mz

EfS0IM RS BOfSks ol SIEjl Bl of AL, 22flo
WES BN F, T A} CiA MRS AHIKISE QT2lol TS of A
S
R 4E A, B2 B Fo
BIROR RS 280l 22, 52 AV EIHE £ Q| TR0 Ao
BAES S0l S0l N JIHS A 20| ZUT
R AL A
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Interview (O &= H|0] 2 HIEHSIX]|
(Bangkok Beer and Beverages)

°
H= HIO] M HIESIX]
(Bangkok Beer and
Beverages)

HEIL &

/2

25 HIO] M HEHX
(Bangkok Beer and
Beverages)
TS|

=27t =

Mr. Nutsjda
(Purchasing Manager)

35)

HIZ H|O] o W|EEIX|(Bangkok Beer and Beverages)
Purchasing Manager, Mr. Nutsjda

Q. 2lAlet FiE MES ZHHS| A0H5H FA[7] HEELICE

"= o] off HH3IXE= 200240 AHE SUFEIAE, B, FA, Ko,
FAREolo| & 4719 ARE 29 Fo dFULE FF EHoRE oKl wWE
kSR, AH), HoFh 5ol dlod, 3, of=dEY, A, 3F FEUT,

e, 2l S FARRE Pk ek

Q B2 U 7K Q7 52 mEE Roi1le?
G5 W P QU RS WEL e A d2e0), HEREA SolAl
(Heineken), 3274 X49A10kChao Sam ek, AoA1ete] 49, Aol HAIS
el S, JHAE el ARge] IS QM EH o} B uiiSo]
Aick

=
—

Q. $X| AH|X}S0| MISh= WZFO|

R

AI7tQ?

40

=
W FoMe 2HA W] Aewrt 7R Eguch A3le 2A "W F HY
gAY &ok= DAU(Pilsner)TE Ffdkal gyt 2 W Qo o FF79]
H ode sl oy, FA] AHRIEL oURt A o AT

Q. WFE= oA RSSh= A0 F2ML?

A AR RS AW T geut BE o gese
A Fio] BFUAE 74 gk Adte AL Avdiid 103 A
Wl oxelel upge B Ske ol o FUTh B W el AR
F AL GOl o e AuAEe omdel IS B RS

] mE T

35) ARRIXIE: 2H=2 H|O o H|EEIX|(Bangkok Beer and Beverages) ZH|0|X| (www.bbb.co.th)
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QIEIR
Interview @ E&3 2}0|=(Drink Wise)
36)
[
&3 o= g ‘- ;‘\_;'.;.-“
(Drinkwise) D k e @: CANADIAN ‘ \'\":NAMI ‘
s v s (=11 1c] 000 90:9..:\'

Egl3 2o|x
(Drinkwise)
A0

=27t 8=

Ms. Po
(Marketing Department)

E213 Q0|=(Drink Wise)
Marketing Department, Ms. Po

Q. 2lAI% FiE MIES ZHES| L7105 FA[7] HIZLICE

ERFctelze 20129 AeE AR, 7S AR HAaohl sy
o ot FREE pAMEE FEoRl glen, O ddE 9 Yt
ygae, olddica e 71 FRE 9051l 95yt

Q. Bi= L FRAIFS EUETL OfEA ELQ?

g W FRAge] R 3 AXT et @A AA ANIAS Aol
Ao 27t WA wow|, o] AHHY B4 IS dusis FRo)
W77E bR Qe o] met Hiom el Fiel 57} HeHn
gor], B3] ool miE 4<%t mejlel 44 wie] Q)b Eokn

S A,

Q. ®X| AHIXIS0| M=ok WEE FAAUTIQ?

AB AW M ool Be wE: SER(HishinoRhs QEA
WEQULE TR O ebAsh o) R mE weidel AN, EEISe

AR e s vtk 4a0] Utk Tela HT o] 494k 4]
o Qb FESkL glom, A b ke SAUEE N A

SIERX =9} AU IAERFE(Post Mark) U Th

Q YF= ool KSMES Sl TSk 20| E2MQ?

Azl el Hpgs FoARE dhistal qlom, AAb SHolRE Bl AE
AEgE Agskar QEUh SRR FRe] 2Rl wal AR A4 dido]

ofjehd, efelit e xelel WS Hske Zlol £ A THUTH

36) AFEIXIR: E&3 210|=(Drink Wise) SH|O0|X|] (www.drinkwisecompany.com)
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At

AR AHEHE /M SH/49 QIEIR

Interview ® HIM|(Big C)

ET
(Big O

T2 &

I

HIM|
(Big O
A0HH|

=27t 8=

Ms. Papthra
(Sales Manager)

37)

SHOPPING
ONLINE

b i g ¢ - c .:' s t h :_“ .‘;_:_';' _::_::U

HIM|(Big C)
Sales Manager, Ms. Papthra

Q BlAISt 213 XIZS ZIEHs| AJNSH ZAI7| HRZLICH

S el Sl SR, A BSleIAE B4 Rek) WS A A8
ZUek. 22kl wPgelE 31,0007H49) AES Bufekn Qom, B Aol
1500] 7o) Q3refel ke ¥GatT Qluch

Q. OHE L BmOjo| 7HY Ee wExs 2

A8 el de. o] weo] Fp Lon| &
AGHULE AHKES A WFo] yPHY A ‘3}%
Healy] 507 B

>2

1712

330miet 620ml7}
ol 2 gyl w3t

Ol* l‘lO

Q EfZ L o] FuHxol 227} Of®A| ElLR?
g W ARl F50] Sak o] u) A SRIEUT weol 49
A o 9Pl St A RS] A5 SR IR, S Al

Z5 9E Al AP A 25 B ARlel R gl 5 Bl ofe
o] Aol ek

Q. HF= ofmst RSMES Soll Hilisk= H0| ESML?

A aEAse de wY Aged wEg FR el fE9AEe
AR R 50K A ARSI, b, O SRl AvES

ZRE WL 5 ol ARI] A glo] Tl Wtk ek ol ojd

ol deol FaEm, JAEA Aol e = Jsud SR At

2 A ARE AV A8 gl W AMMSe dHlES B

ZEE _—’LUH—(’)—L. 740 X '5@"41'4'.

— AgE =

37) MZEIXIR: BIM|(Big O) =M0|X] (www.bigc.co.th)
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Interview @ OIO|C=SRUHIA(IWS)

°
OtO|C=R0i[A
(Iws)

Mo} A%

JWSEELTES
(1ws)
SURSH

=27t 8=

Ms. Anae
(Product Manager)

38)

Fndependent Wine & Spiris 1000 .; 4
(Thailand) Go., fid.
OtO|HERUIA(IWS)

Product Manager, Ms. Anae

SCOTCH TEQUILA VODKA

Q. 2lAI% FiE MIES ZHES| L7105 FA[7] HIZLICE

ololetEfelat 1999e] MR FUAFEPAR, et BR| okl FRF
SASRS Tloly Gl RS 72 Y ogElol viF, 2F AR 5
Al ole) 473 BARRE ook glov, diF o] w9, A, Beld,

(Bar), A7l 58kt qlgict

Q. Bi= L FRAIFS EUETL OfEA ELQ?

Aol WL okl ehelit FRFE ALOR HFhn YA, dEelAE 7R
F wRo 2 K BEUR 85 FNE o B et kom
Sl g G MR e Bel opiAsahi) 7t S

Q. Ei= W ==X Wzx=of 2177t o= HEIVIRQ?

A W O 2SN B uholsol A st BT, Qi
Mg 4] o] B S FelUkd, AHAuph ob Ui wFRCR:
b v Hlch diEeld] Woleke cEe] 4w Sl @4
A F A WS TRl e ol Aol gt Je diRl e
AUPSS B AR dETh oLt M Ausl] o], dhriRe] vl
U 5] SO SR WS ZHRI

=

Q K| AHIRISS 52 OjHS SEMLS So UEES FOHEILIR?
A RS W A, b e aejoduc 2 AmeNE B9
Follshe A Ak o viEel S5 o 4 Qs ARl ARl
A SEor, M AFd 497} o W] dhEQ,

38) AIRIXIZ: OFO|HERUA(IWS) =ZH0]X| (www.iwsthailand.com)
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AR AZEHE /M SH/49 QIEIR

Interview ® SZM|M(Hope Session)

°
STNM
(Hope Session)

T2 &

I

STMM
(Hope Session)
2101 A

=27t 8=

Mr. Beer
(Sales Manager)

39)

hopsessionf™

beers | «ciders | mead

SIOMM(Hope Session)
Sales Manager, Mr. Beer

Q. 2lAI% FiE MIES ZHES| L7105 FA[7] HIZLICE

o
U

TAEe 2017de] MgE Lefel AnioE, UM ARE
Wik g HF EROE: WE ZRF So| Uiy

FEoRL A gkor, WSl 3 Ao AXE &9 F AUt

2ol
M
_{1‘4“

S_-T:}]:
R
iN-a
nﬁ
filo

Q. O L HOjEO] 7k &2 UFEE FRAVIR?

ol dhiffEo] o Wik 2 shi= dE(MillenYuch Wals iRt gtog
SAEo] AEio] Zo] Wil 3okl 7 gk AUl Qlo] oA An[RREo|
F=2 Aeshyct T2y e ¥l o w2|(Peter, Pale and Mary)2h= gdf 74
o] gdofddo] glom, ofg ARFL Holdt o HiE Y B2 Ago=R

SEET U

Q UFE ojmst RSKHES Soll Tiisk= 20| ESMQ?

Aol 2ekel wpgolold W] Qmell e Has G G, FRE
wolel defe oxelel W o MER R BgUd eeklom wWES
T A9, BE AulSe] YIS dok st ofel AgE Ao Bl
Fol WP o kg e @4 2EE omelel e B

wrg ool 397} o dect

Q EH=2Z WX = A| FHOF & ARl0] ALIR?

= APl RStk Zlo] Agolehd, Hi= AePdell Al S5& 3foF du.
J23 HEeR FRE $Ee AT =2 WAV FURE o 9wl ARl
WeS 2RIt Foll Als 7HE ke 2ol F54th

39) ARRIXIR: SZMM(Hope Session) =2M0|X| (www.hopsession.biz)
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